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ŞİŞECAM’DAN 114 MİLYON DOLARLIK 

ÜÇ YENİ KAPLAMALI CAM HATTI YATIRIMI 
 

Şişecam, Türkiye, İtalya ve Bulgaristan’da toplam kapasitesi 20 milyon metrekareye 

yaklaşan üç yeni kaplamalı cam hattı ve için toplam 114 milyon dolar yatırım yapacak. 

 

Cam ve kimyasallar sektörlerinin global oyuncusu Şişecam, Türkiye, İtalya ve Bulgaristan’da 

toplam kapasitesi 20 milyon metrekareye yaklaşan üç yeni kaplamalı cam hattı yatırımı kararını 

duyurdu. Yatırım planı, Şişecam’ın Tarsus’ta inşaatı devam eden düz cam tesisi ile Kuzey İtalya 

ve Bulgaristan’daki düz cam tesislerini içeriyor. Şişecam bu yatırımlarla düz cam sektöründe artan 

kaplamalı cam ihtiyacını karşılamayı, geliştirilmiş operasyonel verimlilik ve genişletilmiş ürün 

yelpazesiyle rekabet gücünü sürdürmeyi ve üretim hacmindeki katma değerli ürün payını artırarak 

tüm paydaşlarına artı değer yaratmayı amaçlıyor. 

 

Şişecam, 2025 yılında faaliyete geçmesi planlanan bu yatırımlar kapsamında Tarsus’ta inşası 

devam eden düz cam üretim tesisine yıllık 7 milyon metrekare kapasiteli bir kaplamalı cam hattı 

yatırımı yapacak. Bununla birlikte Kuzey İtalya'daki düz cam tesisine yıllık 6,5 milyon metrekare 

kapasiteli, Bulgaristan'daki düz cam tesisine ise yıllık 6 milyon metrekare kapasiteli bir kaplamalı 

cam hattı yatırımı gerçekleştirecek. Şişecam, bu 3 yeni hat için toplam 114 milyon dolar yatırım 

yapacak. Yeni kaplamalı hatların hayata geçmesi ile Şişecam’ın cam kaplama hatlarının sayısı 

dünya genelinde yediye ulaşacak. Bu yatırımların sonucunda Şişecam’ın şu an 4 farklı hatta 

ortalama ürün karışımı ile 22 milyon metrekare olan kaplamalı cam kapasitesinin yaklaşık iki kat 

büyüyerek 42 milyon metrekareye çıkarılması hedefleniyor.  

 

Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üyesi Prof. Dr. Ahmet Kırman, yeni yatırım 

kararıyla ilgili şunları söyledi: “Yaptığımız her bir akılcı yatırım kararıyla kendimize yeni güç ve 

yetenekler kazandırıyoruz. Düz cam sektöründe artan kaplamalı cam ihtiyacını karşılamak üzere 

aldığımız bu yatırım kararı Şişecam’ın kaplamalı cam üretim kapasitesini neredeyse ikiye 

katlayacak. Türkiye’deki mimari camlar pazarında liderliğimizi sağlamlaştırırken, Amerika da dahil 

olmak üzere global pazarda daha geniş bir müşteri ağına, daha yüksek rekabet gücüyle 

ulaşılabilmemizi kolaylaştıracak. Katma değerli ürünlerin toplam üretim hacmimiz içindeki payının 

ve ürün portföyümüzün geliştirilmesini sağlayacak bu yatırımlar ayrıca Şişecam’ın tedarik ağını 

daha esnek yönetmesine ve operasyonel süreç verimliliğini artırmasına da katkı sunacak.”  
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Şişecam Hakkında  
 
1935 yılında dünyanın saygı duyduğu global lider Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu doğrultusunda Türk 
cam sektörünü kurmak amacıyla temelleri atılan Şişecam, cam ve kimyasallar alanında güçlü bir 
küresel oyuncudur. Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm temel 
alanlarında faaliyet gösteren tek küresel şirket olan Şişecam, cam ev eşyası alanında en büyük iki, cam 
ambalaj ve düz cam alanlarında ise en büyük beş global üretici arasında yer almaktadır. Şişecam, 
dünyanın en büyük üç soda üreticisi arasında olmasının yanı sıra krom kimyasallarında dünya 
lideridir.  
Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, maden, enerji ve geri 
dönüşüm iş kollarında öncü bir rol üstlenen Şişecam, üretim faaliyetlerini Türkiye’nin yanı sıra Almanya, 
İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna Hersek, Rusya Federasyonu, Gürcistan, 
Ukrayna, Mısır, Hindistan ve ABD’de yürütmektedir.  
Yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojilerle ana faaliyet alanlarında dünyanın en büyük 3 üreticisinden 
biri olma hedefine güçlü adımlarla ilerleyen Şişecam, yarının ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak 
dijital altyapısını ve kültürünü dönüştürmeye kesintisiz devam etmektedir. 88 yıllık deneyim, 25 Bini aşkın 
çalışan, dört kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 150 ülkeyi aşan satış ağına sahip 
Şişecam, tüm ekosisteminin gelişimini destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım ile büyüme yolculuğunu 
sürdürmektedir. Şişecam, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve entegre olarak 
hayata geçirdiği CareForNext stratejisi ile gezegeni korumak, toplumu güçlendirmek ve yaşamı 
dönüştürmek için sorumluluk almakta, tüm deneyim ve yetkinliklerini her alanda sürdürülebilir gelişim 
için kullanmaktadır. www.sisecam.com.tr 

 

 


